
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 грудня 2024 р. Чернігів № 52-аг 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації 

від 29.11.2024 № 50-аг 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до підпункту 1 пункту 3 розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 29.11.2024 № 50-аг «Про 

проведення інвентаризації», замінивши цифру «13» цифрою «27». 

 

 

 

Начальник                            В’ячеслав ЧАУС                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


